[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
22 сентября 2017г.                           с. Солнечное                                	   №2

Об избрании  комиссии
По законности и правопорядку
(Мандатная)

              В соответствии  со статьей  31 п.5 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет

Совет депутатов Солнечного сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать временную  комиссию по законности и правопорядку (мандатная) в составе:
Домнина Татьяна Владимировна - член  комиссии депутата избирательного округа № 1
Квиткова Татьяна Юрьевна - членом комиссии  депутата избирательного округа №1
Горн Анатолий Викторович  - членом комиссии  депутата избирательного округа №4

Председательствующий                                                                            Е.И.Матейко

image1.png